АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2013

№ 19-п

Об отмене режима повышенной готовности

В связи со стабилизацией температуры на территории сельского поселения Ларьяк :

1.Отменить с 30.01.2013 режим повышенной готовности

2.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 17.01.2013 № 6-п «О введении режима повышенной готовности».

3.Главному специалисту Кузьминой А.А. опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобъя».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова
Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк